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1. Er tiltaket søknadspliktig? 

 

Søknadspliktige tiltak: Nybygging og ombygging av landbruksvegar etter forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier 

 

(landbruksvegforskrifta)1  er saknadspliktig. Eit tiltak kan vere søknadsptiktig sjølv om det er angitt som ikkje søknadspliklig lenger ned i dette 
skjemaet. Dette er tilfelle der tiltaket kan ha vesentleg påverknad på dei omsyna som er nemnde i § 1-1 I landbruksvegforskrifta. Du kan 

 

ikkje starte opp byggearbeidet før kommunen har gitt løyve. 

 

Tiltak som ikkje er søknadspllktige: Opparbeiding av oppstillingsplass for landbruksmaskinar til bruk på eigedomen eller enkle avkøy-

  

ringar frå godkjente landbruksvegar, er ikkje søknadspliktige. Det same gjeld enkle og mellombelse driftsvegar som berre medfører små 

 

terrenginngrep. Med små terrenginngrep meines planering med samla omfang på inntil 150 meter eller på areal mindre enn 450 m2, der 

 

fylling/skjering ikkje fører til meir enn i meter avvik frå det opphavelege terrengnivået (sjå unntaket ovanfor). 

 

2. Kva for regelverk skal tiltaket behandlast etter? 

 

Før du sender inn skjemaet må du finne ut om tiltaket er søknaclspliktig etter punkt 1, og om søknaden skal behandlast etter landbruks-veg-

  

forskrifta eller plan- og bygningslova. Du kan berre nytte dette skjemael dersom tiltaket skal behandlast etter Iandbruksvegforskrifla, det vil 

 

seie når over 50 % av samla nytte er knytt til landbruksverksemd. Les ôg rettleiinga bakerst i dette skjemaet. 

 

Dersom delsum landbruksnytte (L) er større enn delsum andre Interesser (P) i vegen (L > P), skal søknaden behandlast etter Iandbruksveg-

  

forskrifta. I så fall skal du bruke dette skjemaet og levere det til kommunen, saman med vedlegga. 

 

Dersom delsum andre interesser (P) er større on landbruksnytte (L) i vegen (P > L), skal søknaden behandlast etter plan- og bygningslova. 

 

Då skal du ikkje bruke dette skjemaet. Ta kontakt med kommunen din for meir informasjon rundt søknadsreglane for tiltak etter plan- og 

 

bygningslova. 

 

Landbruk (L) 

 

 Andre formål utanom landbruk (P)  

  

Skogbruk 60% Privat bustad 

  

Utmark % Privat hytte 

  

Jordbruk 40% Hyllefelt 

  

Seterverksemd % Næringsbygg 

  

Gardsturisme % Aktivitetsbygg 

  

Kraftverk, lkkje konsesjonspliktlg % Kraftverk, konsesjonspliktig (>1MW) 

       

Landbruksbygg 

 

Anna. grei ut 

  

Anna, grei 'il 

      

Delsum landbruksinteresser (L) 100% Delsum andre interesser (P) 

  

Totalsum L + P = 100% 
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3.Opplysningar om søkar 

  

Gnr.fbrir./lnr. Organisasjonsrir.Ifedaelsnr. Telefonnr 
(iN[ 110 NR I 

 

9202420 

Søkarens namn 

 

E-posladresse 

 

GI.) DTFR FD SV 5 LAK 

 

auseliundvin@gmail.com 

Adresse 

 

Postnr, Poststed 
SKÅRNESVEGEM 60 

 

5955 LINDÅS 

4. Generelt om vegtiltaket (berre permanente tiltak) 

  

Vegriarnn STUÅSEN LASNI)I3RUKS\TEG Vegplantegqar G. SYSLAK 

 

Er vegen en del av IiovudpIan for vegar eller anna overorcina transportplan? fl Ja Nei 

Er avkøyfihig frå offenhiag veg godkjent av vegstyresmaktene? EI .ia Ell Nei LI lkkio aktuelt 

Er naboar. rettshavarar eller andre som vedkjem tiltaket varsla? EI Ja liste er lagt ved fl Nei. ikkje aktuelt 
(legg ved grunngjeving 

Antall lnteressentarfpartelgarar i vegen: stk. 

 

5.Om tiltaket 
Fyll ut for permanente tiltak 

Tolalarel dekar 
200 

Produktiv skog dekar 
142 

Hogatmodun skog ml Jordbrukseresl dekar 
57 

Nyanlegg lengde ca 650 meter Nyanlegg kostnad 500.000 kr 

Ombygging lengde meter Ombygging kostnad kr. 

Seknadsphlktig punktutbetring. 
Farer tiltaket til heving av vegklassa (ombygging) EI Ja fl Nei 

El Bni LI Bæreevne [I] Kurvatur fl Stigning fl Snuplass fl Velteplass fl Anna, grei ut 

Skal det anleggast masselak knytt Ill vegen? II Ja fl Nei 

Dersom Ja, anslå antall r& masse som skal hentast ut m 

Landbruksvegklasse fl 2 fl 3 fl 4 fl 5 EI 6 [Fil 7 fl 8 [1 Avvik trå vegklassa 

Dersom avvik frå vegklassa, grei ut om årsaka 

Fyll ut for mellombelse tiltak 

[1 Oppstilllngsplass ror landbruksrnaskinar fl Enkel avkeyririg frå landbruksveg fl Enkle og rnellornbeise driftsvegar 

LI Lengde over 150 rn fl Lengde under 150 ni fl Skjeringltylhing over i m fl Skjering/fylling under i m fl Areal over 450 ni [J Areal under 450 m 

Storleiken på drlttsområdet som tiltaket betener dekar 

Vil arbeidet med å gjennomføre sjølve tiltaket vare utover søknadsåret? fl Ja fl Nei Dersom ja, kor mange år år 

Har du vurdert å bruke drittametodar som ikkje krev bruk av tiltaket du har søkt om? fl Ja LI Nei 

Før opp kostnadsauken ved å ikkje bruke det mellombelse tiltaket krIm 

Grei ut 

Planlagde tiltak i etterkant 

[1 Forynging/gjenplanting fl Reparere vesalaup fl Oppretting køyrespor [I Tilbakeføring av drlttsveg/deakllvertng El Anna 
Grei ut 
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6.Omsyn til miljøverdiar og andre interesser 
Falgande miljøverdier er registrert, jamfør rettleiinga 

Nalurmangfald [I] Ja [J Nei Landskap LI Ja NI Nei Kulturminne NI Ja Li Nei Friluftsliv [Il Ja [] Nei 

Dersom ja, tar opp kva for verdier, og kjelder for funn 
Gallinlalt steitihus mcli vegeli vert lagt utanorn 

Andre Interesser som tiltaket rører Ved 

Verna vassdrag El Ja NI Nei Reindriftsinteresser fl Ja NI Nei Vernekog fl Ja NI Nei 

Dersom la, før opp kva for verdiar og kjelder for fLinrl 

Ligg vegtraseen i område med fare for flaum, erosjon eller lausmasseskreci? LI Ja Nei 

Dersom ja. beskriv årsak? 

Kan tiltaket gi ei auke i fare for flaum, erosjon eller ausniasaeskred? fl Ja Nei 

Dersom ja. beskriv årsaka og planlagde omsyn 

Kan tiltaket føre til auka fare for flaum-, erosjon- eller skredskadar på ornkningliggande bustader, fl Ja NI Nei 
anlegg eller anna offentieg infrastruktur (vegar, jernbane og så vidare)? 

Dersom ja, beskriv planlagde omsyn 

På kva måte ligg tiltaket samanlikna med marin grense: I Over LI Under fl Både over og under 

Dersom heile eller deler av tiltaket ligg under marin grense, grei ut om planlagde omsyn 

Eventuelle kommentarar 

 

7.Underskrift 
Eg er ansvarieg for, og godtar å gjøre meg kjend med forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier og andre aktuelle lover og reglar i samband 
med til(akel. Eg er ôg ansvarleg tar, og godtar å gi naudsynte og korrekte opplysningar til kommunen som grunnlag for behandling av søknaden, Dette gjeld ög 
i samband med kontrollilltak, Eg er kjend mod at eg ikkje kan setje I gang med å bygge utan skriftleg løyve i trå kommunen. Opplysningane I denne søknaden 
inkludert vedlegg er gitt etter beste skjønn og så fullstendig som mogleg. Eg er kjend med el eg kan komma i straffeansvar dersom eg gir urette eller ufullstendige 
opplysningar. 

Stad og dato Underskrift 
Syslak 1 0.08 2022

 

     

Kartvedlegg 

 

Kart skal leggast ved søknaden både for permanente vegar og mellombelse tiltak. 

 

Kart i målestokk 1:5 000 eller 1:10 000, og oversiktskart I målestokk 1:50 000, skal folge søknaden. Følgende opplysningar skal markerast på kartet: 
a) Planlagt vegtrasé (broten ratid sirek). Eventuelle alternativ skal merkast tydeleg (og skal vere nummererte), 

 

5) For mellomhelse driftsvegar i skogbruket skal driftsområdel inarkorast (brolen/s(ipla blå strek). 

 

c) Dekningsområdet tor den planlegde vegen/tiltaket (hell blå strek), 

 

d) Planlagde massetak i samband med tiltaket (ring inn med raud strek) 

 

e) Eksisterande veger med betydning For dekningsområdet (hell svart strek). 

 

I) Busetnadar, offentleg infrastruktur og andre interesser som vegen/tiltaket kan få følger for (hell gul strek). Delte gjeld èg dersom desse ligg vekke I frå sjølve 
vegen, til dømes i dalbotnen 

 

g) Markår på kartet kjente rnhljamverdlar som bygging eller køyring på vegen kan få følger for, vis ôg III opplysningar på saknadsskjema (heil gren strek). 
h) Aklsemdsområde for jord- og flaumskred (Skrednett) 

 

i) Marin grense og eventuelle identfrserte faresoner for kvikkleire (Skreclnelt). 

 

Vedleggsllste Vedlagt lkkje vedlagt 

fl 
fl 

Oversikt over interessentarie i vegen fl 
Oversikt over naboer, rettshavarar og andre som tiltaket kan få følger for fl 
Kart l målestokk :5 000 eller I 10000 fl 
Oversiktskort i målestokk 1:50 000 med tiltaket teikna inn fl fl 
Eiga vurdering av vogen sin verknad på flaum- og skredtare for bustadområde og 
intrestrLiktur, og kve for omsyn som eventuelt er latt med i planen 

  

Eventuelle fråsegn frå vegplarileggar eller geoteknisk sakkyndig fl fl 
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Markstag(ARS) i klasser Kartet viser valgt type gårdskait for 
TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR)  

50 100 ISOm Fulldyrka jord 53.2 eiendoninien man har søkt på. I tillegg vises o 
bakgrunnskart for gjenkjennelse. Målestokk 1: 5000 ved 44 utskrift Overflatedyrka jord 29.6 
Arealstatistikkan viser arealer I dekar for alle Utskriftsdato: 24.08.2022 11:51 w innmarksieite 187.0 269.8 

ieridomsdata verifisert: 24.08.2022 11:54 Produktiv  skog * 122.9 122.9 teiger på eiendommen. Det kan forekomme 
avrundingsforskjeller arealtallene. Annet marksiag 204.3 

GÅRDSKART 4631-110/4/0 Bebygd, samf,, vann, bre 19.8 224,1 
Ajourføringsbehov meldes til kommunen. Tilknyttede grunneiendommer: Ikke kartlagt 0.0 

616
0,0 
.8 Area nser 110/1/0-11014/O Sum 

. 

ressuregre
 

Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet 
Eiendomsgrenser

lav eller bedre. 
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